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Søknadsbrev 
I september har Vokalensemblet Skrik invitert den anerkjente Oslo-baserte vokalgruppen PUST til 

Vestlandet for en felles konsert på Cornerteateret i Bergen. 

 

PUST er en av de ledende vokalgruppene i Norge, og vunnet anerkjennelse og priser i utlandet. 

Samarbeidet med PUST vil dermed med stor sikkerhet være utviklende for Vokalensemblet Skrik. 

 

Konserten er en del av et pågående arbeid for å bevisst utvikle Vokalensemblet Skrik på rytmisk 

musikk. Med denne konserten ønsker vi å etablere oss med en ny profil, som et Vestlandskor som 

driver med rytmisk a cappella-musikk på høyt nivå. Vokalensemblet Skrik har i mange år vært kjent 

som et kor som holder høyt nivå, spesielt på det klassiske repertoaret. Denne kompetansen vil vi bygge 

videre på, og nå har vi bevisst utfordret oss selv på å utvikle oss videre innen rytmisk musikk, og også 

etablere oss som et av de ensemblene i regionen som er aller best på denne typen repertoar.  

 

Vi mener at det er både store muligheter og behov for et slikt kor i Hordaland, som ellers er dominert 

av mange dyktige kor med hovedfokus på klassisk musikk. Vi ønsker dermed å være et nytt alternativ, 

både for publikummet i regionen og for ambisiøse voksne sangere i regionen som har savnet 

muligheten til å satse på rytmisk a cappella-musikk.  

 

Vi vil avholde konserten kort tid etter avslutningen av Norges Korforbund Hordaland sitt arrangement 

«Med song for ei betre verd», som trekker et stort antall vokalmusikkinteresserte fra flere 

Hordalandskommuner til Bergen. Vi vil invitere disse til en sosial kveld på Cornerteateret, og har tro 

på at PUST og Skrik sammen dermed kan være til inspirasjon for kormiljøet i Hordaland. Vi er 

imidlertid avhengig av støtte i denne fasen for å kunne nå våre mål. 

 

Vokalensemblet Skrik er hovedsakelig Bergensbasert, men har gjennom mange år tiltrukket seg 

sangere og dirigenter i flere Hordalandskommuner. I skrivende stund har Vokalensemblet Skrik en 

sanger hjemmehørende på Osterøy, og en annen på Voss, av totalt 12 sangere. Vi har også gjennom 

historien hatt flere sangere og dirigenter som har pendlet fra andre kommuner i Hordaland og 

tiltrekker jobbsøknader fra dirigenter i flere deler av Hordaland. De siste fire årene har 

Vokalensemblet Skrik hatt konserter bl.a. i kommunene Bergen, Sotra, Askøy, Kvam og Stord. 

 

Vi håper Hordaland fylkeskommune ser den regionale verdien i å støtte vår konsert og ønsker å støtte 

vår videre satsing. 

 

Nærmere opplysninger om prosjektet og oss er vedlagt søknaden. Ved behov for flere opplysninger, ta 

gjerne kontakt med undertegnede. 

 

Med vennlig hilsen 

 

Tormod Dag Fikse 

Leder i Vokalensemblet Skrik 
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Prosjektbeskrivelse for samarbeidskonsert  
PUST og Vokalensemblet Skrik 

 
 

I denne konserten ønsker vi å gi publikum det beste fra to a cappella-ensembler: Vokalensemblet Skrik 

og den anerkjente Oslo-baserte vokalgruppen PUST. Bakgrunnen er bl.a. en workshop medlemmer fra 

PUST skal holde sammen med Skrik, for å videreutvikle satsingen Skrik har hatt på rytmisk musikk. 

Håvard Gravdal og Jostein Hasselgård vil i forberedelse til konserten jobbe spesielt med timing og 

groove sammen med Skrik-sangerne. 

 

Konsertprogrammet vil bestå blant annet av egenkomponerte låter fra PUST, verk som er arrangert 

spesielt for Skrik, og fellesnumre med de to ensemblene. Det vil bli innslag av PUST-låter hvor begge 

ensemblene deltar, Skrik-numre med sangere fra PUST, samt nye arrangement som improviseres frem 

i foregående workshop.  

 

Program Vokalensemblet Skrik 

 

Africa (Toto, arr. The King's Singers) 

Fix You (Coldplay, arr. av vår dirigent Christian Holter) 

Drive My Car (Coldplay, arr. av vår dirigent Christian Holter) 

Strawberry Fields Forever (The Beatles, arr. The Real Group) 

Gøta (The Real Group) 

 

Program fellesnumre 

 
Time after time (Cyndi Lauper, arr. PUST) 

Improvisert arrangement fra felles workshop 

Øvrige numre fastsettes ila. august. 

 

Program PUST 
 

Fastsettes ila. august. 

 

Tid og sted 
Tidspunkt:   Søndag 4. september 2016 kl 19.00 

Sted:    Cornerteateret, Kong Christian Frederiks plass 4, Bergen 
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Budsjett 
 

 

Post Utgift Inntekt 

Promotering 2000  

Konsertprogram 3500  

Leie av lokaler, inkl. lys 15000  

Lydutstyr 8000  

Blomster 1000  

Reiseutgifter PUST 10000  

Honorar PUST 25000  

Billettavgifter 2000  

Billettinntekter  25000 

Støtte Bergen kommune  15000 

Støtte Hordaland fylkeskommune  15000 

Annen støtte (Sparebanken Vest, 

Norges korforbund, Kulturrådet) 

 7500 

Egenkapital  4000 

   

   

Total 66500 66500 
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Presentasjon av PUST 

PUST er en vokalsekstett som presenterer allsidighet, nytenkning og stemmelek, kombinert med et 

høyt musikalsk nivå. 

PUST har etablert seg som en av de ledende vokalgruppene i Norge, og vunnet anerkjennelse og 

priser i utlandet. De holder til i Oslo og ble startet opp våren 2003. Sangerne har en bred solistisk 

kompetanse innen genre som folkemusikk, klassisk, soul, pop og jazz. 

PUST består av: Anne Hilde Grøv (sopran), Camilla Susann Haug (sopran), Elisabeth Anvik (alt), 

Jostein Hasselgård (tenor), Håvard Gravdal (baryton) og Mads Iversen (bass). 

Repertoaret ligger i hovedsak i et spenn mellom folk-, jazz- og etniske genre. PUST satser på 

originale låtvalg, og alle komposisjoner og arrangementer er skrevet av eller for PUST. Mye framføres 

a cappella, men gruppa samarbeider også med andre musikere. På SoundCloud finner du 

lydeksempler av PUST sin musikk. 

Deres to første album ble utgitt på eget selskap; Femkant (2007) og Kry (2009). Femkant ble 

nominert til Spellemannpris i ”Åpen Klasse”. Begge albumene mottok en rekke femmere og seksere i 

landspressen, blant annet i Aftenposten som ga en sekser til debutalbumet , og om oppfølgeren Kry 

mente de følgende:”Vokalensemblet Pust har gjort det igjen. De er viltvoksende, utfordrende og 

uforutsigbare, både eksperimentelle og temperamentsfulle i sin vokalglede.” Begge albumene fikk 

også en rekke nominasjoner til CARA Awards (a cappella-genrens ”Grammy”), blant annet for beste 

europeiske album, beste folk/world-album, beste folk/world sang, og beste originalkomposisjon. 

Tredje album ble utgitt høsten 2011. Julero (Kirkelig Kulturverksted) ble en av de mestselgende 

norske juleplatene dette året. Albumet fulgte også fint opp sine forgjengere med et tosifret antall 

terningkast 5 og 6 i norsk presse (les anmeldelser her). 

Jubileumsalbumet Fryktløs (Grappa) ble utgitt oktober 2013, og markerte ensemblets 10 års 

eksistens. En visepop-plate i singer/songwriter-stil med hverdagstekster til gode melodier i særegne 

arrangementer, det meste komponert av PUST. 

Konsertvirksomheten har vært jevnt økende, både nasjonalt og internasjonalt. De siste par åra har 

PUST hatt ca 60 opptredener og konserter i året. De har holdt konserter på festivaler som blant annet 

Olavsfestdagene, Sommerdagan i Meløy, Prøysenfestivalen, Hareidstemna og Polarjazz. I tillegg har 

de vært gjesteartist på internasjonale vokalfestivaler i Norge, Sverige, Danmark, Tyskland, Østerrike, 

Frankrike og Taiwan, og delt konserter med blant andre Bobby McFerrin og The Manhattan Transfer. 

PUST samarbeider også med andre ensembler og musikere. Det siste året har de vært engasjert til 

flere turnéer i regi av Den Kulturelle Skolesekken og Rikskonsertene. Ensemblet blir jevnlig benyttet til 

å dubbe norske versjoner av musikken på store animasjons- og tegnefilmproduksjoner (bl.a. for 

https://soundcloud.com/pust6voices
http://www.pust.org/node/98
http://www.pust.org/node/177
http://www.pust.org/node/452
http://www.pust.org/node/101
http://www.pust.org/node/480
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Disney og Universal). PUST gjør i tillegg en rekke eventoppdrag for større selskap og bedrifter, og 

holder jevnlig seminarer for andre vokalensembler. 

PUST vant en prestisjefylt førstepris ved Tampere Vocal Music Festival i Finland i juni 2005. Den 

internasjonale juryen besto av blant andre John Potter fra The Hilliard Ensemble og Anders Jalkéus 

fra The Real Group, og mente PUST med sin individualitet, sjarme og høye kvalitet konstruerer noe 

nytt innen vokalmusikkgenren. 

Espen Helgor og Håvard Hiller er faste lydteknikere for PUST. 
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Kunstnerisk beskrivelse av Vokalensemblet Skrik 
Vokalensemblet Skrik ble stiftet i 2004 ut fra et ønske om å etablere et Bergensbasert 

kammerkor/vokalensemble på et høyt nivå og med et bredere musikkuttrykk enn et rent klassisk 

repertoar. Målgruppen for ensemblets konserter er både erfarne konsertpublikum og de som ikke har 

kjennskap til kormusikk fra før. Ensemblet består av amatører, hvorav noen har musikkfaglig 

bakgrunn. Opptak til ensemblet gjøres med prøvesang. Medlemmene kommer fra Bergen og andre 

kommuner i Hordaland. 

 

Krav ved opptak: 

 Ensemblet skal være fritidsyssel nummer en 

 Ensembleforståelse 

 Prima vista sang 

 Utviklingspotensiale 

 

Repertoaret har historisk omfattet blant annet klassisk musikk, både sakral og verdslig, vokaljazz, pop 

og folketoner. I løpet av ensemblets driftsperiode har man vært innom musikk fra 1400-tallet og frem 

til det 21. århundre. Repertoaret gjenspeiler ensemblets ønske om å nå ut til en bredest mulig 

målgruppe. I hovedsak synges det a cappella, men ensemblet er også åpne for deltakelse i prosjekter 

som utvider den musikalske horisonten.  

 

Ensemblet samarbeider med profesjonelle musikere og arrangører på prosjektbasis og har samarbeidet 

bl.a. med Festspillene i Bergen, Bergen Filharmoniske Orkester, Collegium Musicums kor og orkester, 

Transiteatret, Eldbjørg Raknes, Tor Endresen, Bjarte Hjelmeland, Forsvarets musikkorps Vestlandet, 

Hele Norge Synger (Rikskonsertene), Frode Alnæs, Barokkensemblet Currentes m.fl. Skrik deltar i alt 

fra intime anledninger til store oppsetninger, og har stor bredde i repertoaret i sine 

samarbeidsprosjekter.  

 

I mars 2012 opptrådte Skrik i Håkonshallen i Bergen, da Prinsen av Wales og Hertuginnen av 

Cornwall sammen med Kong Harald og Dronning Sonja besøkte Bergen i forbindelse med 

markeringen av Dronning Elisabeth sine 60 år på tronen i England. 

 

Ensemblet har vært benyttet som eksamenskor ved Griegakademiet og har også hatt praksisplass for 

pedagogikkstudent fra Griegakademiet.  

 

For å løfte nivået hyrer også koret inn eksterne instruktører til seminarer og øvelser. Dette har vært 

sangpedagoger, kordirigenter, dramalærere og andre som bidrar til å løfte korets nivå og øke trivselen. 

Høsten 2011 var bl.a. professor i rytmisk korledelse Jim Daus Hjernøe en helg med Skrik, og senest 

våren 2015 hadde koret to seminarhelger med Margrethe Ek. 

 

Helt siden starten har konkurransedeltakelse stått sentralt i ensemblets aktivitet. Korkonkurranser er 

for oss en god måte å ha et konkret mål å jobbe mot i tillegg til konserter som gjør at vi skjerper 

innsatsen. Samtidig får vi presentert Skrik nasjonalt og internasjonalt. Også det å høre andre kor er 

inspirerende og lærerikt.  

 

I 2011 deltok koret i den internasjonale korkonkurransen In... Canto Sul Garda, i Riva del Garda, 

Italia. Her fikk Skrik to 3.plasser, i sakral klasse og i pop-klassen. Konkurransen arrangeres av 

Interkultur som har arrangert konkurranser i over 20 år med samme poengskala for 

sammenligningsmulighet over tid. Poengsummen Vokalensemblet Skrik fikk i sakral klasse, er en av 

de høyeste noe norsk kor har fått i løpet av disse 20 årene. 
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Klipp fra denne konkurransen ligger på YouTube. (Vokalensemblet Skrik / Lux Aurumque).  

 

I juni 2012 var Skrik med i den nasjonale korkonkurransen Syng For Oss. Vi deltok i popklasse og 

blandakor klasse A+, hvor vi fikk henholdsvis 1. og 2.plass. I tillegg vant vi konkurransens Grand Prix 

(finale). 

 

Oppsummering 

Vokalensemblet Skrik er et ensemble som synger a cappella med sjangermessig bredde og allsidighet 

som mål, både for publikums og egen opplevelse. Vi går i dybden på stadig nye arenaer og henter inn 

ny kompetanse for å lære oss mer og for å kunne gi publikum gode opplevelser.  
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Musikalsk CV Vokalensemblet Skrik 

 

2016 
Konserter: 

 11. juni: konsert «Strawberry fields» i St. Jakob kirke 

 

Oppdrag: 

 05.juni: oppdrag for Festspillene i Bergen på Damsgårdsdagene og Parkdagen i 

Nygårdsparken 

 

2015 
Konserter: 

 11.januar: Nyttårskonsert i Sælen Kirke. 

 06. juni: konsert med Vokalensemblet Skrik, Steve Dobrogosz og Margrethe Ek 

 

Oppdrag: 

 07.juni: oppdrag for Festspillene i Bergen på Fløyen 

 

2014 
Konserter: 

 12.januar: Nyttårskonsert i Foldnes Kyrkje 

 10.mai: Grunnlovskonsert ”Norske Stemmer 1814-2014”, i Bergen Domkirke 

 22.oktober: deltagelse på konserten ”Der ligger et land” – en fortelling om Norge gjennom 

ord, sang og musikk. Med Eilif Løtveit, Rune Alver og Vokalensemblet Skrik. En del av 

Kunst-og kulturuken i Olsvik Kirke 2014. 

 5. desember: Førjuls- og tiårsjubileumskonsert «Gnist» i Håkonshallen 

 

Oppdrag: 

 14.mai: under grunnlovsfestmiddag for Hordaland Fylkeskommune/UiB. 

 17.mai: frokost for UiB 

 desember: Julekonsert i Grieghallen for PwC. Vokalensemblet Skrik var arrangør og 

hovedartist, samarbeidet med bl.a. Garness, Vidar Eldholm og Célio de Carvalho. Også slipp 

av ny CD «Gnist». 
 

2013 
Konserter: 

 13.januar: Nyttårskonsert Arna Kirke 

 5.juni CD- slepp på Litteraturhuset 

 14.juni ”Lyden av sommer”, konsert i St. Markus Kyrkje 

 15. september «Stemmer i stemning», samarbeidskonsert med Corona i Nysæter Kyrkje på 

Stord. 

 24.november, matinekonsert i Ålvik Kyrkje, Øystese.  

 14.desember førjulskonsert i St.Paul Kyrkje, «Forventning – en førjulskonsert». 
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Oppdrag: 

 21. og 22.mars Påskepasjon Haydn i samarbeid med BFO og KorVest i Grieghallen 

 25.april Sang under Cristiemiddag, UiB – oppdrag Kulturoperatørene. 

 25.september «Dype tanker og høye toner», bidrag under Human-Etisk Forbund 

festforestilling på Logen Teater. 
 

2012 
Konserter: 

 15.januar: Nyttårskonsert St. Paul Kirke 

 21.mars Huskonsert i Fridalen Kirke 

 11.mai Vårkonsert ”Vårskriket” i Egget, Studentsenteret 

 12.mai Vårkonsert ”Vårskriket” i Eidsvåg Kirke 

 9. september: Storkonsert «Med song for ei betre verd», Grieghallen 

 12. desember: Førjulskonsert i Fridalen kirke 

 

Konkurranser: 

 8.-9. juni: Syng for Oss, Grieghallen. Deltagelse i Popklasse, og Blandakor klasse A+  

- henholdsvis 1. og 2.plass. Også vinner av konkurransens Grand Prix-finale. 

 

Oppdrag: 

 10. mars: Oppdrag for NK Møre og Romsdal, Logen bar 

 21. mars del av det offisielle programmet under kongeparets/ den britiske kronprinsens besøk i 

Bergen. Håkonshallen. 

 16. og 23. mai: Øvingskor og eksamenskor, Griegakademiet 

 september: Oppdrag, Fløien Folkerestaurant 

 september: Oppdrag tannlegeseminar, Solstrand Fjordhotell 

 21. november sang koret under ”Publish what you pay” på Fløien 

 25. november: Generalprøve og konsert, Haugtussaprosjektet, 

Strusshamn kyrkje. 
 

2011 
Konserter: 

 16. januar: Nyttårskonsert, Erdal kirke, Askøy 

 juni: Sang under kuppelen, Festspillene i Bergen 

 11.-12. juni: 3-i-1, minikonsertturné i Bergen og omegn 

 12. november: Fana Mannskors 70-års jubileum, Fana kulturhus 

 9. desember: Julekonsert i Korskirken 

 12.-15. desember: Kirkens bymisjons julekonserter, Korskirken og Foldnes 

 

Konkurranser 

 15.-17. september: Grieg Internasjonale Korfestival, Bergen 

2. plass både sakral og verdslig klasse, deltagelse i Grand-Prix 

 13.-17. oktober: In… Canto sul Garda, Riva del Garda, Italia 

3.plass i både sakral og popklasse. Poengsummen i sakral klasse, 27,5, kvalifiserer koret til 

alle Interkulturs konkurranser de neste fem år. 

Dirigentprisen i sakral klasse gikk til vår dirigent Jon Blichfeldt.  
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Oppdrag 

 5. februar: Kommandantens ball, Håkonshallen 

 15. mars: Medarbeiderfest i Fridalen kirke 

 juni: Eksamenskor, Griegakademiet 

 15. juli: Begravelse i Åsane nye kirke 

 30. juli: Bryllup i Alversund kirke 

 9. september: Håkonshallens 750-års jubileum 

 10. september: Amatørkulturdagen 2011 

 10. september: Opptreden på 50-års dag, Arna 

 20. oktober: Norsk forum for sykehushygiene, Håkonshallen 

 25. november: Julebord i Bergen Tingrett 

 

2010 
Konserter: 

 Årlig produksjon: Nyttårskonsert arrangør Norges Korforbund Hordaland 

 Årlig produksjon: huskonsert Ulriken Bydelshus 

 Hele Norge Synger, Grieghallen 6. juni: Arrangør Rikskonsertene i samarbeid med 

Festspillene i Bergen, Forsvarets Musikkorps Vestlandet, Vokalensemblet Skrik og solister. 

 Årlig produksjon: Fabel – Vokalensemblet Skrik med gjester, Eidsvåg Kirke 12. september. 

Konserten settes også opp i Austevoll 25. september  

 

Øvrige oppdrag: 

 Opptreden i bryllup 

 Innspilling av lydspor til informasjonsfilmen ”En Plagieringsfortelling” for 

Universitetsbiblioteket i Bergen 

 Opptreden under åpning av Landsfestivalen for Kor 2010 

 Flere opptredener på Kulturnatt Bergen 10. september 

 

2009 
Konserter: 

 Årlig produksjon: Nyttårskonsert med Norges Korforbund Hordaland 

 ”Vokalensemblet SKRIK tar toget – en hyllest til bergensbanen”, midnattskonsert i 

jernbanehallen Bergen 6.juni 2009 (egen produksjon i samarbeid med Jernbaneverket, NSB, 

Norsk Jernbaneklubb, Norsk Jernbanemuseum og Norsk Filminstitutt; premiere på renovert 

film ”Bergenstoget plyndret i nat”) 

 ”Julekonsert”, Håkonshallen 2. desember 2009 (egen produksjon i samarbeid med Bymuseet i 

Bergen og Bergenhus Festning/Divisjonsmusikken) 

 ”Julekonsert”, Foldnes kirke 13. desember 2009 (samarbeid med Sotra Vest Skolekorps) 

 

Griegs internasjonale korfestival 2009 

 2. plass i klassen for ”Secular music" (20,6 av 25p) 

 3. plass i klassen for ”Contemporary music" (17,4 av 25p) 

 

Landskonkurransen for kor, Trondheim 2009 

 2. plass i klassen for blanda kor (21,65 av 25p) 
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 Deltakere i Grand Prix finalen 

 

Øvrige oppdrag: 

 Opptreden på museumstoget Arna-Bergen, samt deltaking på kommunens jubileumskonsert i 

jernbanehallen 7. juni 2009 

 Opptreden på veterantoget på Gamle Vossebanen i Arna 2. og 16. august 2009  

 Opptreden for Esperantoforbundet/Fylkesmannen, Grand Hotell Terminus 18. september 2009 

 Opptreden under utdeling av ”Miljø Nå”-prisen, Tårnsalen, Bergen Lysverker 26.oktober 

2009 (Kulturoperatørene/Emisoft) 

 Opptreden under festkvelden for jernbaneveteraner, Fraktegodsen, Voss 27.november 2009 

(NSB-jubileum) 

 Opptreden under NK Hordalands 20-års-jubileumskonsert, Grieghallen 7.november 2009 

 Opptreden på Landås Menighets Eldresenter, 16. Desember 

 

2008 
Konserter: 

 Årlig produksjon: Nyttårskonsert med Norges Korforbund Hordaland 

 ”Synger sommertiden inn”, St Markus kirke, Bergen 29. mars 2008 (egen produksjon) 

 ”Vokalt Møte”, Kalfaret Brygghus, Bergen 19. juni 2008 (samproduksjon med 

Vokalensemblet Yr, Vox og Vokalensemblet Skrik) 

 ”Julekonsert”, Mariakirken, Bergen 6. desember 2008 (egen produksjon)     

 

Salzburger Festspiele 2008 

 Hovedaktør i ”Die Massnahme”, august 2008, fire forestillinger (produksjon Transiteatret) 

 

Øvrige oppdrag: 

 Opptreden under gudstjeneste, Domkirken i Bergen 2.november 2008 

 Opptreden på Haukeland Universitetssykehus 6.desember 2008  

 

2007 
Konserter: 

 Årlig produksjon: Nyttårskonsert med Norges Korforbund Hordaland 

 ”El Grito” (Skriket), Vestlandske Kunstindustrimuseum, Bergen 17. mars 2007 (egen 

produksjon) 

 ”Mens vi venter på Grieg...”, Gimle, Bergen 25. august 2007 (produksjon i samarbeid med 

Volve Vokal og Follesø Mannskor) 

 ”Vokalensemblet Skrik goes electric?”, Vestlandske Kunstindustrimuseum, 13. oktober 2007 

(egen produksjon) 

 ”Julekonsert”, Mariakirken, Bergen, 8. desember 2007 

 

Festspillene i Bergen 2007: 

 Hovedaktør i ”Die Massnahme” – nordisk premiere 30.mai 2007, totalt fire forestillinger 

(produksjon: TransiTeatret) 
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Grieg Internasjonale Korfestival 2007: 

 3. plass, Profan klasse (22 av 25p) 

 9. plass, Sakral Klasse (20,2 av 25p) 

 Deltager i Grieg Grand Prix 

 

Øvrige oppdrag: 

 Opptreden på Haukeland Universitetssykehus 8.desember 2007 

 

2006 
Konserter:  

 Årlig produksjon: Nyttårskonsert med Norges Korforbund Hordaland 

 ”Med heksegryte og nattergal”, Vestlandske Kunstindustrimuseum, Bergen 2. april 2006 

(egen produksjon) 

 ”Helt Konge” Skjold Kirke, Bergen 12. november 2006 (egen produksjon) 

 ”Helt Konge”, Fensal, Bergen 18. november 2006 (egen produksjon) 

 

Øvrige oppdrag: 

 Månedlig koraktivitet på ”Tirsdagsklubben” i Ytrebygda Bydelshus, Bergen 

 

2005 
Konserter: 

 Årlig produksjon: Nyttårskonsert med Norges Korforbund Hordaland 

 Sund Kirke, Sund 26. februar 2005 (egen produksjon)  

 Håkonshallen, Bergen 4.mars 2005 (egen produksjon) 

 Arna kirke og Olsvik kirke, Bergen 30. oktober 2005 (egen produksjon) 

 

Grieg Internasjonale Korfestival 2005:  

 5. plass, Sakral klasse (20 av 25p) 

 

Øvrige oppdrag: 

 Månedlig koraktivitet på ”Tirsdagsklubben” i Ytrebygda bydelshus, Bergen. 
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Presentasjon av dirigent - Christian 
Holter  

(f. 14.09.1975) - Musiker, arrangør/komponist, dirigent 

 

Utdannelse:  

Utøvende 4-årig utdannelse v/ Griegakademiet (tilsvarende bachelor) og 2-

årig utøvende hovedfag (tilsvarende master) v/ Norges Musikkhøgskole. 

Begge deler i kombinasjonen soloinstrument (valthorn) og kammermusikk. 

 

Jobb og erfaring som musiker: 

• Ansatt i Sjøforsvarets Musikkorps som hornist (100% utøvende stilling) 

siden 2001. Omfattende solist- og kammermusikkvirksomhet i jobben, 

samt arrangøroppdrag og tidvis  pianistoppdrag.  

• Omfattende instrumentalerfaring som hornist i tillegg til fast jobb siden 

1997 til idag (Bergen Filharmoniske Orkester og  BIT20 i særdeleshet). 

• Egne ensembler på prosjektbasis: Bergen Bach Quintet, Gangaldinn horn/slagverk - duo, samarbeid med 

Marianne Juvik Sæbø (horn og sang, folketoner). I tillegg flere tidligere ensembler og prosjekter. 

• Omfattende solistvirksomhet innenfor jobben innenfor flere sjangre: Urfremføring av Craig Farr’s 

hornkonsert i 2012 under Brasswindfestivalen. Fremføringer av klassiske verker for horn og korps samt flere 

solistoppdrag innen jazz-standards og utallige improvisasjonsoppdrag. 

• Solist/TV-erfaring: Solist på TV2s «Gloria» i 2001, Hornist og arrangør NRK 1. juledagsgudstjeneste 2013. 

• Lang erfaring som brukspianist, bl.a. storband i prof. sammenheng (Sjøforsvarets Musikkorps), tidligere 

pianist for Vossagospel, nå for Booth Gospel (Frelsesarmeen i Bergen). 

 

 

Erfaring som korsanger og -dirigent samt pedagog: 

• Dirigent for Mannskoret Barden 1995-97 

• Dirigent for Bergen Vocalis 2007-09 

• Vikaroppdrag bl.a. Sund Blandakor, Seim Songkor, Kordial. Enkelte fremføringer med Collegium Vocale 

Bergen. 

• Korsanger: Borg Bachkor (tidlig 90-tall), Bergen domkantori (1994-96), Collegium Vocale Bergen (siden 

2011) 

• Solist: Små solistoppdrag i Årstad og Fridalen kirke med Årstad kirkekor (bl.a.bassolist i  "Passio" av Arvo 

Pärt) og Collegium Vocale Bergen (Bl.a. i Jesu, meine Freude, J S Bach) 

• Hornlærer ved Langhaugen vgs, musikklinja siden 2010, tidvis hornlærer ved Stord vgs 

• Sporadisk instruktør ved seminarer, både for barn og voksne. 
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Erfaring som komponist og arrangør: 

• 7 komposisjoner (foreløpig) for blandet kor fra 2011 til idag (for Collegium Vocale Bergen) 

• Arrangementer for kor og messingtrio, noe utgitt på Norsk Musikforlag og Cantando 

• Omfattende arrangering for kor ifm prosjekter med Bergen Vocalis 

• Arrangementer for alle egne ensembler (Gangaldinn, Bach Quintet, Horn/sang-duo, messingtrio) 

• Omfattende arrangørvirksomhet for Sjøforsvarets Musikkorps og de andre forsvarskorpsene, hovedsaklig 

kammermusikk. 

• Komposisjoner for horn og klaver, samt bestillinger for ensembler fra Norsk Hornklubb. 
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Om sangerne   
Sangerne i Vokalensemblet Skrik tas opp gjennom prøvesang. Man har en 3 måneders gjensidig 

prøveperiode, før man får fast plass i koret. Sangerne er en blandet masse, hovedsakelig fra Bergen og 

andre kommuner i nærheten. Noen har en del musikalsk utdanning, andre ikke. Nedre aldersgrense i 

koret er 22 år. For tiden har vi medlemmer i alderen 22 – 40 år, og er 12 aktive sangere. 

 
 

 
Bilde fra CD-slipp på Litteraturhuset 5.juni 2013. 
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Diskografi og kritikker 
 

 

Vokalensemblet Skrik har gitt ut to CDer. 

 

Den første, ”Lytt”, ble gitt ut sommeren 2013. Bergen kommune 

skal ha denne i sitt arkiv. Den kan også søkes opp på bl.a 

Spotify/Tidal/iTunes. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Til jul 2014 kom vår andre CD ”Gnist”. Bergen 

kommune har også den i arkivet. Den kan også søkes 

opp på bl.a Spotify/Tidal/iTunes. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kritikker 

Siste kritikken av koret, er fra vårt samarbeid med Bergen Filharmoniske Orkester og KorVest – hvor 

vi sang oratorieversjonen av ”Jesu syv siste ord på korset” av Haydn.  

http://www.bt.no/bergenpuls/Tidlose-meditasjoner-2866992.html#.UhewwRZycrw 

http://www.bt.no/bergenpuls/Tidlose-meditasjoner-2866992.h#tml

